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Manicure Japoński P. Shine

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy NN052-1678

Kod EAN 5903274013873

Producent Neonail

Opis produktu
Manicure Japoński P. Shine to specjalnie skomponowany zestaw, który pozwala wykonać manicure japoński. Zabieg polega na
wtarciu w naturalną płytkę paznokcia specjalnie przygotowanej pasty, a następnie naniesienie na nią warstwy specjalnego
pudru. Klientki, które zdecydują się na ten zabieg, będą cieszyły się mocnymi, naturalnymi paznokciami, które wyróżniać się
będą połyskiem w kolorze różowej perły. Specjalny skład zestawu do manicure japońskiego od Neonail sprawi, że paznokcie
będą odpowiednio odżywione. Wszystko za sprawą naturalnych składników, kreatyny, pyłku pszczelego oraz krzemionki, która
pochodzi z Morza Japońskiego.
Manicure Japoński P. Shine marki Neonail sprawdzi się doskonale zarówno na paznokciach kobiet, jak i mężczyzn, które
rozdwajają się, a także są łamliwe i kruche. 

Manicure Japoński P. Shine — zastosowanie

Manicure Japoński P. Shine powinnaś stosować u osób, którym zależy na głębokim odżywieniu płytki paznokcia. Wszystkie
składniki odżywcze znajdują się w paście, która jest podstawą całego zestawu. Do jej zabezpieczenia wykorzystuje się
specjalny puder. Wtarty w płytkę, zatrzymuje składniki, które znajdują się we wspomnianej paście i chroni je przed szybkim
wypłukaniem, detergentami, czy niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. 

Manicure Japoński P. Shine — zalety

Decydując się na zastosowanie manicure japońskiego od Neonail, możesz mieć pewność, że efekt zabiegu utrzyma się na
płytce około 2 tygodni. 
Stosując tę technologię na paznokciach swoich Klientów, możesz ich zapewnić o korzyściach, jakie niesie za sobą zabieg.
Mowa tutaj przede wszystkim o:
pobudzeniu krążenia krwi;

wspieraniu wzrostu zdrowej płytki paznokcia;
wzbogaceniu paznokci w ważne witaminy i składniki odżywcze;
wzmocnieniu płytki paznokcia.

Dodatkowo manicure japoński powoduje, że paznokcie nie łuszczą się i nie rozdwajają.

Wybierając Manicure Japoński P. Shine możesz mieć pewność, że stylizację wykonasz szybko i dokładnie. Czas jego trwania
producent oszacował na około 30 minut. 

Manicure Japoński P. Shine — skład zestawu

Oferowany zestaw zawiera:

pastę "1 PASTE" P. Shine w kolorze zielonym (waga: 8 g) - wciera się go dokładnie w naturalną płytkę paznokcia,
wykorzystując do tego specjalną polerkę;
puder "2 POWDER" P. Shine w kolorze różowym (waga 5 g) - należy go wcierać zaraz po zastosowaniu pasty w
naturalną płytkę paznokcia. W tym celu wykorzystuje się specjalnie na ten cel przeznaczoną polerkę.
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zielona polerka P. Shine z jelonka — element, który wykorzystuje się do wtarcia pasty (w kolorze zielonym)w naturalną
płytkę paznokcia;
różowa polerka P. Shine — służy do wcierania pudru;
pilniczek — służy do skrócenia i matowienia paznokci przed wykonaniem manicure japońskiego;
plastikowa szpatułka — dzięki niej bez problemu nałożysz pastę oraz puder P. Shine na polerkę. Szpatułka służy
również do odsunięcia skórek przed zabiegiem;
trzy polerki dwustronne.
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